
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2018.gada 31.maijā        Nr.258  

                                                                                                                      (prot.Nr.11,  13.§) 

 

 

Par Daugavpils pilsētas domes Eiropas Savienības fondu projektu iesniegumu 

vērtēšanas komisijas sastāva apstiprināšanu 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes (turpmāk – Dome) un Finanšu ministrijas 2015.gada 5.novembrī noslēgtā  deleģēšanas 

līguma Nr.D-2015/539 “Par integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu atlases 

nodrošināšanu” 14.punktu, Domes Eiropas Savienības fondu projektu iesniegumu vērtēšanas 

komisijas nolikuma (apstiprināts ar Domes 2016.gada 24.marta lēmumu Nr.124) 7.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt Domes Eiropas Savienības fondu projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju 

(turpmāk – komisija) darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 5.5.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to 

saistītos pakalpojumus” trešās atlases kārtas ietvaros iesniegto projektu iesniegumu vērtēšanai šādā 

sastāvā: 

1. ar balsstiesībām:  

1.1. komisijas priekšsēdētājs – Domes vecākā referente Tatjana Kraševska; 

1.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Domes Finanšu nodaļas vadītājas vietniece, 

Budžeta daļas vadītāja Līga Bebriša; 

1.3. komisijas loceklis – Domes Kapitālsabiedrību pārraudzības nodaļas ekonomiste Rita 

Livčāne; 

2. bez balsstiesībām:  

2.1. eksperts - Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Īpašuma uzturēšanas un 

pārvaldīšanas nodaļas vadītājas p.i. Mihails Artjušins; 

2.2. eksperts - Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Komunālās saimniecības 

pārvalde” ceļu būvinženieris Dmitrijs Dubins; 

3. komisijas sekretāru ievēl balstiesīgie komisijas locekļi no sava vidus ar vienkāršu 

     balsu vairākumu.  

 

 

 

Daugavpils pilsētas domes 

priekšsēdētāja 1.vietnieks             (personiskais paraksts)                                      I.Prelatovs 
 


